2

2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2020      №  490                                                             г. Камень-на-Оби
	О внесении изменений в постановление Администрации района от 20.03.2020 № 175 «О подготовке образовательных учреждений Каменского района к новому 2020-2021 учебному году»

В соответствии со статьями 38, 45 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в целях организации работы по приемке к новому 2020-2021 учебному году краевых государственных организаций, подведомственных Министерство образования и науки Алтайского края (письмо Министерство образования и науки Алтайского края от 13.07.2020 № 23-03/07/992),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 20.03.2020 № 175 «О подготовке образовательных учреждений Каменского района к новому 2020-2021 учебному году» следующие изменения:
вывести из состава комиссии по приёмке образовательных учреждений Каменского района Алтайского края (далее – Комиссия) Борисова Б.А.;
ввести в состав Комиссии Куликова Константина Борисовича, исполняющего обязанности директора Муниципального унитарного предприятия «Каменские теплосети» муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                        Е.Н. Гордиенко